Stem | pergemends breff paa Latin, Her Jabels
Sexdendrup, wogiiffuet yonder Aar? dato Wcdv, Iydended!):
Notum facio vniuersis presentibus et futuris, quod me
bona infrascripta, videlicet duas curias in parochia Kulde-
rup in Vinding herrit, in quarum prima nunc residet
Nesse Lylle, in reditibus duarum orarum annonz, In 2da
residet Lasse Skrabe, in reditibus vnius ore annonz,

itte feenge efter [od Qendmanbden, Frantd Brodenfus, Liget optage
og nebdgrave feengere nede i Kivken. Da ben afdodes Stifjon,
Pabd3 LQauritien, Byftviver i Odenje, imidlertid paatalte denne
vilfaarlige Adfeerd, blev Lendmanden ved Kongend og Rigs-
vaadetd Dom toungen til igjen at ladbe Liget optage og jorbe
paa jin oprindelige Pladd (Bevel Simonfen, Obenfe II, 2, 94 5.
Rofenvinge, GI. dbanjte Domme, II, 178-9),
1) Jofr. Hojman, Fundationer V, 532—3.

12
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Item duas curias in Bonsse'), in quarum prima nunc
residet Jesse Jonsse[n], in 2da residet Jesse Tomessen,
Item duas curias in Senderse in Schobyherrith, quas emi,
in redditibus quatuor solidorum annonz, Item -vnam
curiam in Nyburgh, quam emi de Rodenpape, et quicquid
de ista curia stat extra impignoratum, quod non redemp-
tum, hoc vxor mea dilecta Else redimat, Item vnam
curiam in Viffolt in reditibus duarum orarum annon,
et quicquid de ista stat extra impignoratum, quod non
redemptum, hoc honorabilis dominus Marquardus rector
Ecclesie Nyburg redimat et persoluat, cum vniuersis
istorum bonorum pertinentiis, scilicet agris, pratis, pascuis,
siluis, piscaturis, mobilibus et immobilibus, humidis et
siccis, nullis exceptis etc., sano corpore, bona voluntate
et consensu ad ecclesiam beat® Marie virginis, jam in
villa Nyburgh constructam, libenter dishrigando?) legasse
recognosco, scotasse et per presentes condonasse, fali
nempe conditione, quod dictus dominus Marquardus, rector
prefate ecclesie, et ipsius successores iij missas septima-
nales, videlicet ynam de spiritu sancto, vnam pro de-
functis, voamque de dominica cantatam ante summum
altare ad remedium anima mez et ad solatium omniunm
fidelium defunctorum perpetuis temporibus celebrabunt et
celebrari faciant, hoc etiam additum, quod dictus dominus
et successores eiusdem, ecclesi® presbyteri, vel nomi-
natim Deum pro me humiliter et deuote in qualibet
dominica de ambone exorabunt?®).

1) Bovenjc.

2) for at undgaa Strid.

3) Denne Slutning mangler Hod Hofman.  Lignende Paaleg om

feerlig at nevne Giveren i Bonnen fra Predifeftolen, joretommer
oftere i @avebreve fra Middelalderen.